Pedibus itaque vestre Paternitatis provoluti, quanta possumus
devocione supplicamus quatinus eleccionem nostram, concurrente

tarn cleri quam populi voluntate celebratam, et principis assensu

subnixam, auctorita apostolicate confirmare dignemini, ne si ecclesie

nostre diutius pastoris provisione caruerint irreparabilem, quod deus

avertat, tarn in spiritualibus quam in temporalibus iacturam incurrant.

Ego Robertus Prior subscribe, s. $7. Ego Aluredus s. $. Ego Vincentius

s. -f-. Ego Hamo s. + . Ego Hugo s. +. Ego Johannes

supprior s. +. Ego Aurelianus s. + . Ego Martinus camerarius

s. -f . Ego Adam s. +. Ego Reginaldus s. +. Ego Ricardus s.

+ . Ego Willelmus thesaurarius s. -f. Ego Ricardus subsacrista s.

+ . Ego Willelmus s. +. Ego Anselmus succentor s. +. Ego
Walterus s. + . Ego Serlo subcellerarius s. -f. Ego Robertus

granatarius s. +. Ego Walterus s. -f. Ego Walterus s. +. Ego
Willelmus s. -K Ego Nicholaus s. + . Ego Arnaldus s. + . Ego
Urbanus cellerarius s. +. Ego Radulphus infirmarius s. +. Ego
Robertus s. -f. Ego Marchus s. + . Ego Willelmus sacrista s. TJT

Ego Walterus recfatorius (sic) s. #. Ego Johannes custos operum s.

+ . Ego Johannes elemosinarius s. +. Ego Robertus s. + . Ego
Symon precentor s. -f . Ego Johannes tercius prior s. + . Ego Fulco

s. +. Ego Willelmus s. \deesf\. Ego Hugo s. + . Ego Johannes s.

+ . Ego Walterus s. +. Ego Robertus s. +. Ego Johannes s.
ijr.

In huius itaque rei testimonium robur et maiorem firmitatem huic scripto

sigillum nostrum apposuimus.
1

The WT
ells letter was in the same words mutatis mutandis. It is perhaps

about this time that we may date an agreement based on Pope Alexander's

ordinance between the two Chapters to the effect that future elections should

be made jointly, that the Prior of Bath should announce the election and chaK

lenge objection, and that the bishop should be enthroned first at Bath and

afterwards at Wells. 2
Jocelin continued Savaric's claim on Glastonbury, and

used the title of " Bath and Glastonbury," though he is also formally styled

Bishop of Bath. From 1208 to March, 1213, Jocelin was in exile. During those

years King John's hand was heavy on Bath as it was on the other religious

houses of the kingdom ;
he took away their revenues and allowed the monks a

scanty subsistence. Besides, John visited Bath in person three times before his

surrender of the crown, on May 13-14, 1209, Oct. 17, 1212, and March 13,

1 From a facsimile of the original at Wells kindly sent me by Canon Church, which is